
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Зеленорощинская средняя общеобразовательная школа им. М. Горького» муниципального об-

разования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ  

 

от 19.09 2024 года   № 100-од 

с. Зелёная Роща 

 

«О деятельности Центра детских инициатив» 

 

 На основании письма Министерства Просвещения РФ от 20.05.2022 г. № АБ-1367/02 «О 

направлении методических рекомендаций «Модернизация школьных систем образования», в рамках 

федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», национального 

проекта «Образование», в целях создания условий для всестороннего развития детей и подростковых, 

детских и юношеских общественных объединений, 

 

 Приказываю: 

 

1. Создать в МБОУ «Зеленорощинская сош им. М. Горького» МО «ЛМР» РТ Центр детских инициа-

тив. 
2. Утвердить Положение о Центре детских инициатив (Приложение 1). 
3. Назначить руководителем Центра детских инициатив советника директора по воспитанию и взаи-

модействию с детскими общественными объединениями Фатхутдинову Наилю Талгатовну. 
4. Утвердить План мероприятий Центра детских инициатив на 2024-2025 учебный год (Приложение 

2). 
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор школы ____________ А. В. Анисахарова. 

 
 

 

 

С приказом ознакомлены: ____________ Н. Т. Фатхутдинова 
 

Документ создан в электронной форме. № 192 от 17.10.2024. Исполнитель: Анисахарова А.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.10.2024 13:37



Лист согласования к документу № 192 от 17.10.2024
Инициатор согласования: Анисахарова А.В. Директор
Согласование инициировано: 17.10.2024 13:38

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Анисахарова А.В. Подписано
17.10.2024 - 13:38

-

Документ создан в электронной форме. № 192 от 17.10.2024. Исполнитель: Анисахарова А.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.10.2024 13:38


